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Mesir Festivali de 'kültür mirası' 
listesine girecek 05 NİSAN 2011 
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Geri izleme

Merhaba, yorum yazmak için oturum açınız

Manisa Vali Yardımcısı Yüksel Ayhan, ''mesir festivali ve kültürü''nün, gelecek yıldan itibaren
UNESCO'nun Dünya Kültür Mirası Listesi'ne alınacağını bildirdi.

Manisa Valiliği öncülüğünde, Celal Bayar Üniversitesi, Manisa Belediyesi, Manisa İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Manisa'yı Mesir'i 

Tanıtma ve Turizm Derneğinin iş birliği ile düzenlenen ''4. Manisa Web Tasarım 

Yarışması''nda dereceye girenlere ödülleri törenle verildi.

Vali Yardımcısı Yüksel Ayhan, Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ) Süleyman Demirel 

Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende yaptığı konuşmada, tasarım yarışmasının bu 

yıl ''Manisa Mesir Macunu'' sloganıyla yapıldığını hatırlatarak, şunları kaydetti:

''Bu köklü geleneğimizi daha iyi yaşamalı, yaşatmalı ve dünya çapında duyurmalıyız. 

Mesir festivali ve kültürü, gelecek yıl UNESCO Dünya Kültür Mirası olarak listeye 

alınacaktır. Bunun için gerekli müracaatlarımızı yaptık. Kırkpınar yağlı güreşlerinden 

sonra ikinci olacak. Bu durum bizim sorumluluklarımızı daha da artırıyor.''

Ayhan, her konuda gençlerin fikirlerine ihtiyaç duyduklarını, bu yarışmanın da bunun 

bir yansıması olduğunu ifade ederek, şimdi de Manisa için bir maskot belirlenmesini

düşündüklerini kaydetti.

CBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Çelik ise Manisa Web Tasarım Yarışması'na 

toplam 280 öğrencinin müracaat ettiğini ve bunlardan 137'sinin sayfalarını 

tamamlayarak sitelerinin adres bildirimlerini yaptığını belirtti.

Öğrencilerin rehber öğretmenlerden destek alarak gerçekleştirdikleri web 

tasarımlarıyla katıldığı yarışmada, ilköğretim kategorisinde Ali Rıza Çevik İlköğretim 

Okulu öğrencisi İsmail Tunç, lise kategorisinde Manisa Teknik ve Endüstri Meslek 

Lisesi öğrencisi Gürkan Orak, CBÜ öğrencileri kategorisinde ise CBÜ Fen Edebiyat 

Fakültesi öğrencisi Halil Tuğcan Özaktaş'ın tasarımları birinci oldu.

Bu yazı Haber bölümü’nde 05.04.2011 tarihinde yayınlandı

Bu yazıya ait yorumları RSS ile takip etmek için tıklayınız
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Yorum yazmak için oturum açmanız gerekiyor. 
Üye değilseniz, sadece bir dakikanızı ayırarak hemen üye olabilirsiniz.

Oturum açtıktan sonra bu sayfaya otomatik olarak yönlendirileceksiniz.

 

Haber
Hakkari'de 204 küçükbaş telef oldu

Bolu'daki kar yağışı aralıksız devam ediyor

Esnafa ingilizce eğitimi

Cizre'de ilk defa beyin ameliyatı yapıldı

İHH Libya'ya mobil hastane gönderdi

14 gün önce dershaneye diye evden çıktı, geri 
dönmedi

Türkiye olayları okuyamıyor

Sakarya'da trafik kazası: 2 ölü, 1 yaralı

Oğlu kız kaçırmak için ayrılınca annesi lastik 
tamircisi oldu

Şaşırtan hırsızlık olayı

Diğer

Çok Okunanlar

Çok Yorumlanan

Günün Haber İndeksi 
Arşiv & Arama 
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